UniRV – Universidade de Rio Verde

AVISO DE  SUSPENÇÃO DE SESSÃO

Concorrência Pública n. 002/2017 – Tipo: Menor

Empreitada por Preço Global

Processo Licitatório n. 174/2017

A UniRV – Universidade de Rio Verde, Estado de Goiás, torna público para

conhecimento dos interessados, que a sessão do dia 07 de novembro de 2017, às

08h00m, referente a contratação de empresa especializada em serviços de engenharia,

para continuidade na construção do prédio destinado a abrigar o Campus Goianésia da

UniRV – Universidade de Rio Verde está suspensa para reavaliação dos projetos. A

nova data será marcada após essa reavaliação, informações através do fone (64) 3620-

3018, em horário de expediente: 07h00 às 10h30min e das 13h00 às 16h30min.

Rio Verde/GO, 16 de outubro de 2017.

Fagner Silva dos Santos

Pregoeiro